FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - ProGrad
Rod. Washington Luís km 235 - SP-310, s/n - Bairro Monjolinho, São Carlos/SP, CEP 13565-905

Telefone: (16) 33519789 - http://www.ufscar.br

ERRATA 02 - Edital nº 17/2022/ProGrad
TRANSFERÊNCIA INTERCURSOS PRESENCIAIS (INTERNA)

ESPECÍFICO PARA ESTUDANTES INGRESSANTES PELO VESTIBULAR INDÍGENA

CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

A Pró-Reitoria de Graduação (ProGrad) da Universidade Federal de São Carlos (UFSCar), no

uso de suas atribuições, torna público a ERRATA 02 do Edital 17/2022/ProGrad sobre a Classificação

Definitiva dos candidatos do processo de  TRANSFERÊNCIA INTERCURSOS PRESENCIAIS (INTERNA)-

ESPECÍFICO  PARA  ESTUDANTES  INGRESSANTES  PELO  VESTIBULAR  INDÍGENA  para  ingresso  no

primeiro período letivo de 2023 (2023/1), dos cursos de Enfermagem e Engenharia Química, os quais

foram deferidos e não constam na classificação definitiva.

São Carlos, 24 de novembro de 2022.

Divisão de Gestão e Registro Acadêmico
Pró-Reitoria de Graduação

Universidade Federal de São Carlos

1

CAMPUS SÃO CARLOS

Curso pretendido: (Enf) Enfermagem - São Carlos
Vagas ofertadas: 01

Clas
s

RA Nome Média Inscrição

1 804627 Matheus Ferreira de Aquino 7.17 Deferida

Curso pretendido: (EQ) Engenharia Química - São Carlos
Vagas ofertadas: 01

Clas
s RA Nome Média Inscrição

1 804461 Suzane Farias da Silva 2.93 Deferida

2